



تاریخ
<b>۱۳</b>
تیر
<b>۱۴۰۳</b>
چهارشنبه

در دومین کمیسیون مبارزه با قاچاق کالا و ارز فارس:

## بر تبیین مصادیق قاچاق از بسترهای رسانه‌ای تاکید شد



با اولویت داروهای سقط جنین تاکید کرد و گفت: در حوزه‌هایی که سلامت مردم و جان ایشان راهگشاست.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و امور بین‌الملل استانداری فارس محمد هادی ایمانیه در دومین جلسه کمیسیون برنامه‌ریزی، هماهنگی و نظارت بر مبارزه با قاچاق کالا گفت: تلاش در برخی حوزه‌ها مستلزم درایت، خطرپذیری و داشتن برنامه منسجم و منظم است؛ تصدی پست‌های حساسی همچون مبارزه با قاچاق کالا و ارز نیز در این زمره قرار می‌گیرد.

وی در ادامه با اشاره به طرح پایش

هوشمند مصرف سوخت ناوگان خودروهای خودگردان کشاورزی گفت: پیشنهاد نصب مکان‌یاب بر روی خودروهای کشاورزی و اختصاص سهمیه سوخت بر اساس فعالیت و پیمایش این خودروها،

طرح خوبی است؛ مالکیت معنوی این طرح طبیعتاً در اختیار شرکت دانش بنیان پیشنهاددهنده آن است اما برای بهره‌گیری از ظرفیت سایر شرکت‌ها هیچ مانعی وجود ندارد. محمد هادی ایمانیه با تاکید بر اینکه در اجرای این طرح، توجه به معیشت کشاورزان امری ضروری و غیرقابل اغماض است، خاطر نشان کرد: باید برای داوطلبین مشارکت کننده در این طرح بسته‌های تشویقی ارائه شود همچنین در خریداری این تجهیزات تخفیف و تسطیط نیز لحاظ گردد.

وی در بخش دیگر سخنان خود بر ضرورت تسریع در برنامه‌ریزی‌های لازم برای برخورد با قاچاق کالا‌های سلامت محور

**شهردار صدرا خبر داد؛**

## اولویت پاسخگویی به مطالبات شهروندان صدرا است



شهردار صدرا پاسخگویی به مطالبات شهروندان را در اولویت دانست و بر ارائه خدمات شهری منسجم تاکید کرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری صدرا، مجتبی پارسی با بیان اینکه پروژه‌ها بر اساس نیازهای شهر و شهروندان اجرا می‌شوند، اظهار داشت: از طریق سامانه ۱۳۷ پذیرای مطالبات مردمی هستیم.

شهردار صدرا با اعلام رسیدگی به یکی از مشکلات دیرینه‌ای که در شهر صدرا وجود دارد، گفت: جمع آوری و ساماندهی سگ‌های بلاصاحب یکی از اقدامات ویژه شهرداری است. پارسی با تاکید بر این موضوع که تمامی مطالبات جامعه در دستور پیگیری و رسیدگی قرار می‌گیرد از شهروندان صدرا دعوت کرد از طریق سامانه ۱۳۷ با شهرداری صدرا در تماس باشند.

شهردار صدرا در پایان از شهروندان درخواست کرد هشدارهای کارشناسان و دامپزشکان مبنی بر عدم تغذیه غیراصولی حیوانات بلاصاحب را جدی بگیرند.

**مدیرکل بنیاد مسکن استان فارس مطرح کرد؛**

### کمبود زمین در اجرای طرح نهضت ملی مسکن فارس

ملی مسکن فارس نام‌نویسی کرده‌اند.مدیرکل بنیاد مسکن فارس ادامه داد: استان فارس رتبه نخست کشور در تأمین زمین نهضت ملی مسکن را دارد و با مشارکت منابع طبیعی و راه و شهرسازی، فارس بیشترین تأمین قطعات

زمین را در کشور انجام داده است.وی در حین حال با ذکر این نکته که استان فارس بیشترین کمبود زمین را هم در این طرح دارد، گفت: سهمیه زمین برای اجرای طرح نهضت ملی مسکن در روستاهای فارس ۳۰ هزار قطعه است، البته برنامه ما برای تأمین ۶۰ هزار قطعه است و استاندار فارس تاکید دارد این تأمین قطعات زمین روستایی به ۱۲۰ هزار قطعه افزایش یابد.

**مدیر دفتر ایمنی و کنترل ضایعات شرکت توزیع نیروی برق فارس تاکید کرد؛**

## رعایت نکات ایمنی و مصرف بهینه برق در ایام سوگواری ماه‌های محرم و صفر

این مقام مسئول با اشاره به اینکه تابلو برق (اضطراری) باید در محل مناسب و خارج از مکان عزاداری و دور از دسترس عموم مردم نصب شود، گفت: از یک نفر متخصص و آشنا به سیستم برق‌کشی در هنگام برگزاری مراسم عزاداری کمک گرفته و در پایان مراسم عزاداری سیستم‌های برقی قطع شود.

مدیر دفتر ایمنی و کنترل ضایعات شرکت توزیع نیروی برق فارس در مورد نحوه تأمین برق توسط هیئت‌های مذهبی اظهار داشت: مسئولین هیئات می‌توانند ضمن مراجعه به مدیریت‌ها و اداره‌های تابعه توزیع برق نسبت به ثبت‌نام و اخذ انشعاب موقت اقدام کرده و ازهرگونه دخالت غیرمجاز در تأسیسات برق رسانی منصوبه و وصل خودسرانه، غیر ایمن و غیرمجاز انشعاب برق جدا و اکیدا پرهیز کنند. قاضی‌پور یادآور شد: با توجه به بالا بودن دمای هوا در این فصل از سال و نیاز به استفاده از سیستم سرمایشی در مساجد و تکایا، لزوماً باید مدیریت مصرف برق به عنوان سرمایه ملی را مد نظر قرار داد؛ بنابراین توصیه می‌کنیم که برای تأمین روشنایی محل‌های برپایی مراسم به جای لامپ‌های پرمصرف از لامپ‌های کم مصرف یا آل ای دی استفاده شود.

قاضی‌پور، بر ضرورت خودداری عزاداران از دستکاری تجهیزات برق رسانی در صورت بروز حادثه تاکید و اضافه کرد: کارکنان صنعت توزیع برق در سراسر فارس همواره آماده همکاری برای تأمین برق مطمئن و پایدار هستند؛ لذا درخواست می‌شود که در صورت وقوع هرگونه حادثه احتمالی یا مواجهه با خاموشی، از دستکاری در تجهیزات برق رسانی منصوبه به ویژه کنتور و تابلو برق پرهیز کرده و مراتب را از طریق راه‌های ارتباطی نظیر شماره ۱۲۱ اطلاع‌رسانی و پیگیری کنند.

**در نشست بررسی ساخت‌وسازهای غیرمجاز در حوزه باغات قصردشت مطرح شد؛**

## برداشت عوارض و داده‌آمایی برای حفظ باغات قصردشت شیراز



نشست بررسی و آسیب‌شناسی ساخت‌وسازهای غیرمجاز در حوزه باغات قصردشت با استفاده از بان مقید برگزار شد. **سرویس خبری/خدیجه غضنفری:** رئیس کمیسیون سلامت، محیط زیست و خدمات شهری شورای اسلامی شهر شیراز یکی از پروژه‌های پانزده‌گانه شاخص کمیسیون را موضوع توجه به فضای سبز شهری دانست و نیز در این جلسه گفت: حفظ و صیانت از باغات موجود شهر شیراز یکی از موضوعاتی است که در این حوزه دنبال می‌شود.

مسعود زارعی با اشاره به اینکه در حال حاضر میزان فضای موجود باغات شهر شیراز بالغ‌بر هزار هکتار است، ادامه داد: باغات این کلان‌شهر عمدتاً در سطح مناطق ۱ و ۶ همچون محله قصردشت واقع‌شده است موضوع رصد داده‌آمایی به شهروندان این مناطق اطلاع‌رسانی شد و بر این موضوع تاکید شد که این بان تنها اطلاعات لازم در خصوص ساخت‌وسازهای غیرمجاز را دریافت می‌کند.

رئیس کمیسیون سلامت، محیط زیست و خدمات شهری شورای اسلامی شهر شیراز با اشاره به اینکه امروز نیازمند استفاده از فناوری جدید و به‌روز هستیم، بیان کرد: به جهت رصد شرایط دائمی حوزه باغات، یکی از بهترین اقدامات آن است که وضعیت فعلی این فضاها به‌صورت هفتگی اطلاعات آن‌ها دریافت شود تا در صورت هرگونه تغییر در این فضاها به‌ویژه ساخت‌وساز، نیروهای پیشگیری از تخلفات نسبت به پیگیری موضوع ورود داشته باشند.

**\*مشارکت جمعی برای حفظ باغات قصردشت**

ابراهیم نیستی افزود: ارزش‌افزودهای که در این حوزه وجود دارد و تغییر کاربری‌ها و فشارهایی که به بهانه‌های مختلف بر شهرداری بر این موضوع وارد می‌شود، انتظار می‌رود با استفاده از تجربه‌های موفق که شهرداری داشته است در حوزه و توسعه باغات قصردشت و سایر باغات به کاربرده شود.

وی تصریح کرد: در این حوزه به حمایت و حضور مردم و سمن‌های دلسوز نیازمند هستیم.

عضو و ناظر شورای اسلامی شهر شیراز در حوزه ستاد آبادگری باغات قصردشت ادامه داد: مشکل کمبود آب در باغات قصردشت از مشکلاتی است که باغداران هم‌اکنون با آن مواجه هستند. پس این مشارکت جمعی مطلب‌تد برای حفظ باغات قصردشت همه پای‌کار باشند.

**\*تلاش بیشتر برای حفظ و صیانت باغات با استفاده از دریافت داده‌آمایی**

معاون محیط زیست و خدمات شهری شهرداری شیراز نیز اظهار کرد: با توجه به انتخاب شهر شیراز به‌عنوان پایتخت محیط زیست آسیا، بخش بزرگی از اقداماتی که امروز شهرداری شیراز در راستای حفظ و حراست از باغات در دست اجرا دارد در حوزه زیست‌محیطی است.

روح‌اله خوشبخت در خصوص اجرای این طرح ادامه داد: نگرانی‌های از بابت اجرای این اقدام به‌ویژه در فضای مجازی وجود دارد اما این کار تنها انجام یک داده‌آمایی است و شهروندان مطمئن باشند در مجموعه شهرداری ما به دنبال افزایش کیفیت خدمات‌رسانی و وظایفی که بر عهده ما گذاشته‌شده است، هستیم.

خوشبخت تاکید کرد: در این خصوص هیچ‌گونه تعرض به حریم شخصی و مسائل مطرح‌شده پیرامون این موضوع، وجود ندارد

و شهروندان به ما، سربازان و منتخبین خود در شورای اسلامی و نیرو‌هایی که در حوزه تخلفات ساختمانی با انواع تهدیدها مواجه هستند، اعتماد داشته باشند.

معاون محیط زیست و خدمات شهری شهرداری شیراز اضافه کرد: در این طرح ما به دنبال این هستیم تا علاوه بر نظارت بهتر، هوشمندانه

## خبر

صفحه
<b>۴</b>
شماره
<b>۳۹۵۵</b>
سال
سی ام



## آماده‌باشی نیروهای عملیاتی صنعت برق استان فارس و بوشهر برای تأمین برق پایدار شعب اخذ رأی



مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای فارس و بوشهر، گفت: اکیپ‌های عملیاتی و نیروهای پشتیبانی صنعت برق این دو استان، برای اطمینان از تأمین برق تمام مراکز و شعب اخذ رأی در آماده‌باش کامل هستند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت برق منطقه‌ای فارس و بوشهر، یدالله حقیقی با توجه به پیش‌رو بودن دور دوم انتخابات ریاست جمهوری که جمعه ۱۵ تیرماه برگزار خواهد شد، از آماده‌باش نیروهای عملیاتی صنعت برق استان فارس و بوشهر برای تأمین برق پایدار شعب اخذ رأی خیر داد و گفت: اکیپ‌های عملیاتی و نیروهای پشتیبانی صنعت برق دو استان مذکور، برای اطمینان از تأمین برق تمام مراکز و شعب اخذ رأی در آماده‌باش کامل هستند.

حقیقی با بیان اینکه معاونت بهره‌برداری شرکت برق منطقه‌ای فارس همزمان با برگزاری انتخابات دوره چهاردهم ریاست جمهوری در تاریخ ۸ تیر ماه ۱۴۰۳ نیز در آماده‌باش کامل بود، افزود: جهت آمادگی هرچه بیشتر ارائه خدمات، همچنین جلوگیری و رفع مشکلات به‌وجود آمده احتمالی، در دور اول انتخابات نیز برنامه‌ریزی گروه‌های عملیاتی، با نظارت رؤسای ادارات و ناظرین به صورت کشیک انجام

داده و بوشهر، گفت: اکیپ‌های عملیاتی و نیروهای پشتیبانی اطمینان از تأمین برق تمام مراکز و شعب اخذ رأی در آماده‌باش کامل هستند.
حقیقی با بیان اینکه معاونت بهره‌برداری شرکت برق منطقه‌ای فارس همزمان با برگزاری انتخابات دوره چهاردهم ریاست جمهوری در تاریخ ۸ تیر ماه ۱۴۰۳ نیز در آماده‌باش کامل بود، جهت آمادگی هرچه بیشتر ارائه خدمات، همچنین جلوگیری و رفع مشکلات به‌وجود آمده احتمالی، در دور اول انتخابات نیز برنامه‌ریزی گروه‌های عملیاتی، با نظارت رؤسای ادارات و ناظرین به صورت کشیک انجام

**مدیرعامل بانک صادرات:**

## رشد منابع، افزایش سهم از بازار و گزارش صورت مالی بانک قرض‌الحسنه مهر ایران مطلوب است



مدیرعامل بانک صادرات گفت: رشد منابع، افزایش سهم از بازار و گزارش مطلوب صورت مالی سه مؤلفه اساسی در عملکرد سال گذشته بانک قرض‌الحسنه مهر ایران به‌شمار می‌رود.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی قرض‌الحسنه، مجمع عمومی عادی سالیانه بانک قرض‌الحسنه مهر ایران با حضور وزیر امور اقتصادی و دارایی و نماینده همه سهامداران از جمله بانک صادرات برگزار شد.

«محسن سینی» مدیرعامل بانک صادرات در مراسم مجمع عمومی عادی سالیانه بانک قرض‌الحسنه مهر ایران با اشاره به عملکرد مناسب این بانک در سال گذشته بیان کرد:

رشد منابع، افزایش سهم از بازار و گزارش مطلوب صورت مالی سه مؤلفه اساسی در عملکرد سال گذشته بانک قرض‌الحسنه مهر ایران بود که توفع ما تکرار این موضوعات در سال جدید است. انتظار می‌رود که عملکرد این بانک در دولت شهید رئیسی به عنوان سنگ بنایی شود که دولت‌های بعدی خود را مکلف بدانند همین مسیر را ادامه دهند.

وی با اشاره به هدف گذاری ۴۲۰ همتی بانک در سال جاری اذعان داشت: تحقق این امر در سال جاری بیانگر این خواهد بود که بانک قرض‌الحسنه مهر ایران به لحاظ داشتن متوسط منابع جاری از بسیاری از بانک‌های تجاری جلوتر خواهد بود.

سینی با بیان اینکه اهمیت بانکداری قرض‌الحسنه تنها به خاطر رونق کسب‌وکار نیست، گفت: در کشور ما به لحاظ اهمیت مسئله بانکداری اسلامی و در کنار آن، جایگاه اجتماعی قرض‌الحسنه، انتظار می‌رود توسعه فرهنگ قرض‌الحسنه در کشور نهادینه شود. همین موضوع سبب می‌شود تا به اندازه قابل ملاحظه‌ای، تسهیلات به آحاد جامعه پرداخت شود و مردم بتوانند بخشی از نیازهای خود را با منابع قرض‌الحسنه تأمین کنند.

مدیرعامل بانک صادرات، توسعه زیرساخت‌های فناوری اطلاعات در کنار افزایش تعداد مشتریان را امری ضروری دانست و ادامه داد: به تناسب افزایش تعداد مشتریان باید در حوزه فناوری اطلاعات نیز اقداماتی انجام شود تا بانک در مسیر درست گام بردارد؛ زیرا در گذشته بسیاری از بانک‌های تجاری نتوانستند به تناسب افزایش مشتریان خود، در این حوزه پیشرفت کنند و این باعث تأخیر در بهبود عملکرد آنها شد.

وی با تاکید بر توسعه محصولات قرض‌الحسنه اظهار داشت: شایسته است با تعریف مدل‌های مختلف، توسعه محصولات را هم مدنظر قرار دهیم تا به لحاظ کسب‌وکاری، مورد توجه عموم قرار گیرد. انتظار می‌رود از مدل پرداخت وام امتیازی فاصله گرفته شود و در قالب بسته‌های دیگر قرض‌الحسنه، توسعه بانک ادامه یابد.